www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

24 Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 02 de Setembro de 2022 • Edição IVDCLI

~
eetãnlãiiõ'Piaui
~M\IIQEOE1000S

ld:073831861A7DFA58
ESTADO DO PIAU(

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA - PI
01.612.622/0001- 33

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUI - PI, nos termos da

legislação em vigor, decide REVOGAR o PREGÃO ELETRÔNICO n.0 027/2022,

cujo objeto é "CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

BETÂNIA DO PIAUI-PI E SUAS SECRETARIAS'. por razões de interesse

público decorrente de fato superveniente devidamente comprovado, conforme

decisão circunstanciada inserta no presente procedimento licitatório.

~
Betâniado~ui
~fflXll

Betânia do Piauí - PI , 26 de agosto de 2022

CEDO

PREFEITO MUNICIPAL

ld:OCC5476790ASF8E8

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUI - PI

01 .612.62210001-33

ATO DE SANÇÃO N° 17/2022

O Prefeito do Municlpio de Betânia do Piaui - PI, no uso de suas atribuições legais, SANCIONA

por meio do presente, o Projeto de Lei de autoria do Poder Executivo Munlclpal nº 17, de 28 de Julho de

2022, EMENTA: 'Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e dá outras providências' , passando a

vigorar como Lei Municipal nº 17, de 30 de agosto de 2022.

Gabinete do Prefeito, 30 de agosto de 2022.

~
BetãniãiiõPlaui ~-

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ- PI

01 .612.622/0001-33

LEI MUNICIPAL N" 17, DE 30 DE AGOSTO DE 2022.

EMENTA: Abre no orçamento vigente crédito adicional

especial e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BETÂNIA DO PIAUI- PI, no uso de suas atribuições legais,

faz saber que a Gamara Municipal aprova e ele sanciona a seguinte Lei:

Artigo lo.- Fica abe: to no orçacento vigente, u::i c:-édito adicional especial na
iitp0rtãncia d(: RSl.O07.318 , 98 d.istribu1dos as nguintes dotações:

lupieme,t,ilot+J
°' 0l Q) ,t.11)0t.lUOA1,0(A5SISTtHCIA500AL . JM.U

no CU'4.0tnJ01'.CIXO
1190.1'.0:I

"' .....
m ou".otn101uo111

n,

IJ.,O.Jt(l,l

"' .....
O&J&Ul72.J01UQII
1.UG.J0.111

"' .....

~oow..u
OUTIIOSUw;DSD('ffKIMOS•PmOlllsD
Ow'CKllm\OIV~iAssislh:ils«W ..... _
-.,OlfflOSS(~D(fflC(l()S . P'(S50,lll.Mt,a

C>.nca~Vl'QIW)siAsLdftatSoNI ..... _
ADMftl5TU(,Ã000fMM
MAT(Dlltla>!CStl,t0

°"""'~Y~i~s«W ..........

m ~ 1111 5CC.litUNIC.0CPlN«JMOtQ.GlSJ.10(0CSCHY.(Cl)HÕt,ICO

ID OlU.UIU.UOLS.QXII
U .. 10.SUXI

"' .....
~dn~\'.Cllll~•c..~OiwnM
-,c,,su,,coi, ---... .......

Ol 07 OII !i(J(TMllliUOAI.ClmsDMIL'tWOITOIWI. -UJ0.51.01) ,., ,,, .. ~Ili""''"' D>O!l;lO -,c,,sr"46
0.0.T,..,.,.,._.,(,&l'IIIIMOl•llplMldaUl'ilo ..........

1.087.318,98

,..., ..
1.l.: lWXIO

10.a:o.m
r.a.: 1'6!00

IJG.lllll.m
1.l.: IWJOO

w.111•
f.l..: 1fflOO

"'-"".DO
fJ..: 11UIXI

Artiqo 2o.- O crfd..ito aberto na. form do artigo e.nterior aer& coberto ccxa recursos
proveniente■ de : - 322.Ul,II -·-... 00 -111 aa uuu.•

m °' m KC.UI.IIIC.DtGUM, Tl#CSJGITUl~NIUCDS

117 U'J.ll.OMS.SOU.0000 CONST. im:u,. IX ACUDIS ( IMUiGCNS -·-O...T~•(M,ffllm-......,.lMillt ... .. _ ............
100
... 000

Art190 Jo.• Esta lei entra • vigor na data de aua publicaclo .

Betãnia do Piaul, 1, 30 de agosto de 2022.

fàbio de CarvalhO Macttlo
CPF: 955.995,023--04

R.G :2226882 SSP/PI
Prtfcllo 2021/2024

-711.200,00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org